様式第4号(第9条関係)
　　年　　月　　日

彦根市長　　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　連絡先

彦根城世界遺産登録への取組をＰＲするロゴマーク使用変更承認申請書

　　年　　月　　日付第　　　号で承認を受けたロゴマークの使用について、内容を下記のとおり変更したいので、彦根城世界遺産登録への取組をＰＲするロゴマークの使用に関する要綱第9条第1項の規定に基づき申請します。

記

変更する事項および変更の内容
(1)　使用目的

(2)　使用期間

　　　　 年　 月 　日　～　　　　 年　 月 　日

(3)　使用形態

(4)　使用を希望する図案

(5)　その他

備考　変更の内容が分かる書類(ロゴマーク等を使用するデザインの分かる書面等)を添付してください。